

## Запрос ценовых предложений

№	Наименование	Ед. изм.	Цена без учета НДС	УБР Буденовское	Итого
1	Водонагреватель Аристон (50 л)	шт	90 000,00	1	90 000,00
2	Гипсокартон влагостойкий	м.кв.	1 750,00	4	7 000,00
3	Дверь межкомнатная 80*200	шт	43 000,00	3	129 000,00
4	Декор панель пластиковая для потолка (цвет белый, 3м)	м.кв.	2 800,00	120	336 000,00
5	Декор угольник	м	1 000,00	200	200 000,00
6	Диски по дереву( для "пчелки")	шт	8 500,00	15	127 500,00
7	Диспенсер напольный для воды	шт	63 000,00	1	63 000,00
8	Замки межкомнатных дверей	шт	9 000,00	3	27 000,00
9	Замок наружный для металлической двери	шт	4 000,00	2	8 000,00
10	Зеркало 50*40	шт	15 000,00	1	15 000,00
11	Кафель стеновой	м.кв.	3 900,00	4	15 600,00
12	Кафельный клей	мешок	2 300,00	4	9 200,00
13	Линолеум (шириной 3,0 м.)	м.кв.	1 900,00	120	228 000,00
14	МДФ панель стеновая, цвет-золотой орех	м.кв.	4 000,00	200	800 000,00
15	Муфта ПВХ 100ф	шт	600,00	3	1 800,00
16	Насадка для шуруповерта фигурная	шт	8 000,00	5	40 000,00
17	Пила циркулярная 2000 Вт 210 мм (пчелка)	шт	70 000,00	1	70 000,00
18	Плинтус пластмассовый ПВХ половой	м	900,00	100	90 000,00
19	Профнастил 1м*6м	лист	15 500,00	25	387 500,00
20	Рейки для крыши и пола 50*50	м	470,00	300	141 000,00
21	Саморезы по дереву 3 мм	пачка	1 000,00	20	20 000,00
22	Саморезы по металлу 5мм	пачка	3 200,00	25	80 000,00
23	Сифон для раковины	шт	3 500,00	3	10 500,00
24	Скоба для декор панели (кляммер)	пачка	1 400,00	20	28 000,00

## Запрос ценовых предложений

25	Смеситель для раковины	шт	30 000,00	2	60 000,00
26	Труба канализационная 100ф	м	1 030,00	50	51 500,00
27	Труба ПВХ 100ф колено	шт	700,00	4	2 800,00
28	Труба ПВХ 100ф Тройник	шт	1 000,00	3	3 000,00
29	Удлинитель 30 м	шт	40 000,00	1	40 000,00
30	Утеплитель-Минвата	рулон	1 220,00	120	146 400,00
31	Фанера влагостойкая для пола (120*250)	шт	39 000,00	20	780 000,00
32	Фольга под линолеум	м	160,00	120	19 200,00
33	Шуруповерт	шт	45 000,00	1	45 000,00
34	Фен промышленный	шт	25 000,00	1	25 000,00
35	Саморезы по дереву 5мм	пачка	1 000,00	25	25 000,00

Заложенная сумма по бюджету 4 122 000,00 тенге без учета

## Техническое задание

<b>Полное наименование ТРУ:</b>	Поставка оборудования и пр. для столовой на УБР Буденовское
<b>Сроки предоставления коммерческого (ценового) предложения</b>	с 29.07.2022 г. по 04.08.2022 г.
<b>Техническая спецификация ТРУ:</b>	В самой заявке
<b>Срок поставки (оказания услуг)</b>	по заявке заказчика в течение 15 дней
<b>Условия оплаты:</b>	По факту поставки
<b>Место поставки (оказание услуг):</b>	РК, г. Алматы, Туркестанская обл. Созакский р-н, УБР Буденовское

Договор вступает со дня его подписания уполномоченными лицами сторон

Договор подписывается Исполнителем в течение 10 дней с момента подписания Заказчиком Договора.

Ценовые предложения принимаются по адресу; РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/346-80-65, e-mail: [info@rbm.kz](mailto:info@rbm.kz), в течение 5 дней с момента объявления на сайте компании <http://www.rusburmash.kazatomprom.kz/ru>.

Начало приема ценовых предложений указано в п.2 в верхней таблице, до 17-00 ч. последнего дня конкурса.

### Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения.

1. Ценовое предложение потенциальных поставщиков должны содержать сведения:
  - 1) место регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты;
  - 2) место поставки товаров(оказание услуг);
  - 3) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах.
2. Условия поставки товаров (оказание услуг), содержащиеся в ценовом предложении должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.